

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	124050104	INVESTICE 05 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 28	JKSO	803.59
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Udržovací práce a stavební úpravy		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
12405	05 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 28 Plzeňská 213/ 445		Náklady na m.j.	
Projektant	PATA & FRYDECKÝ ARCHITEKTI s.r.o.		Typ rozpočtu	
Objednatel	Městská část Praha 5			
Dodavatel	DF Servis, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Mádl		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název				Celkem
HSV				33 464,51
PSV				58 631,33
MON				
Vedlejší náklady				12 300,00
Ostatní náklady				1 500,00
Celkem				105 895,85
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Ing. Ludvík Ondráček				
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	%		105 895,85 CZK	
DPH	0 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH	%		0,00 CZK	
DPH	0 %		0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			105 895,85 CZK	

Popis :

Stavba :	12405 05 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 28 Plzeňská 213/ 445	Rozpočet :	124050104
Objekt :	SO01 Udržovací práce a stavební úpravy	INVESTICE 05 Udržovací práce a stavební úpravy byt	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce	HSV	32 854,32
99 Staveništní přesun hmot	HSV	610,19
711 Izolace proti vodě	PSV	7 639,36
713 Izolace tepelné	PSV	116,21
725 Zařizovací předměty	PSV	23 876,18
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa	PSV	9 590,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	3 053,62
781 Obklady keramické	PSV	14 355,96
VN Vedlejší náklady	VN	12 300,00
ON Ostatní náklady	ON	1 500,00
CELKEM OBJEKT		105 895,85

Položkový rozpočet

S:	12405	05 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 28 Plzeňská 213
O:	SO01	Udržovací práce a stavební úpravy
R:	124050104	INVESTICE 05 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 28

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				32 854,32
1	342012223RT1	Příčka SDK tl.100mm, ocel. kce, 1x oplášt., RBI 12,5mm, izolace tloušťky 50 mm 2,8*(0,44+1,75)	m2	6,13200	816,00	5 003,71
2	342091044R00	Příplatek za nestandardní povrchovou úpravu Q4 stěny : 2,8*(0,54*2+1,65+1,75+4,15+3,31)	m2	33,43200	177,50	5 934,18
3	346244311R00	Obezdivky van z desek Ytong tl. 50 mm 0,25*(0,7+0,6)*2	m2	0,65000	586,00	380,90
4	347015215R00	Předstěna SDK, tl. 77,5 mm, ocel. kce CW, 2x MA 12,5mm, izolace tloušťky 40 mm 2,8*(4,15+3,31)	m2	20,88800	1 031,00	21 535,53
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				610,19
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,80078	762,00	610,19
Díl: 711		Izolace proti vodě				7 639,36
6	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, ASO-Unigrund (fa Schömburg) ozn. S2 : 2,3 obklady : 14,97250	m2	17,27250	41,40	715,08
7	711212002RT1	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm ozn. S2 : 2,30 obklady : 14,97250	m2	17,27250	397,50	6 865,82
8	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,06719	870,00	58,46
Díl: 713		Izolace tepelné				116,21
9	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE ozn. S2B : 0,44*1,65 ozn. S3 : 1,80	m2	2,52600	46,00	116,20
10	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,00003	493,00	0,01
Díl: 725		Zařizovací předměty				23 876,18
11	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	1,00000	750,00	750,00
12	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír. odpadu, standardní páková	kus	1,00000	949,00	949,00
13	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, páková, standardní	kus	1,00000	2 875,00	2 875,00
14	725100001RA0	Umyvadlo, zápachová uzávěrka, dodávka a montáž	kus	1,00000	2 095,00	2 095,00
15	72524_01	Sprchová mísa 700/700 mm, zápachová uzávěrka, zástěna, dodávka a montáž ozn. SP2 : 1	komplet	1,00000	16 321,00	16 321,00
16	55145357R	Tyč sprchová 90 cm 973.00	kus	1,00000	885,00	885,00
17	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,00240	493,00	1,18
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				9 590,00
18	735164224	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 780/1000 mm	kus	1,00000	2 990,00	2 990,00
19	735419115	Montáž konvektoru s osazením na hmoždinky délka do 1600 mm	soubor	1,00000	1 230,00	1 230,00
20	735531045	Instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,00000	520,00	520,00
21	286163340	termostat prostorový FENIX TFT	kus	1,00000	1 870,00	1 870,00
22	541151607_O	konvektor elektrický FENIX ECOFLEX ET20 2000W	kus	1,00000	2 980,00	2 980,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 053,62
23	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr ASO-Unigrund K ozn. S2 : 2,30	m2	2,30000	29,90	68,77
				2,30000		

24	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota) ozn. S2 : 2,30	m2	2,30000	585,00	1 345,50
25	771577113R00	Lišta hliníková přechodová 0,7	m	0,70000	222,50	155,75
26	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem, Escosil (Schomburg) koupelna : 0,1*2+0,05+1,45+0,58+0,19+0,86+1,64+0,71	m	5,68000	39,50	224,36
27	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm ozn. S2 : 1,02*2,3	m2	2,34600	526,00	1 234,00
28	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	0,05121	493,00	25,25
Díl:	781	Obklady keramické				14 355,96
29	781230121R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 300x300 mm obklady : 2,25*(1,64+1,44)*2-1,3*0,56- 2,1*0,65+1,3*(0,25+0,1)*2 0,25*0,56+(2,25+0,95)*0,19+0,19*0,25 0,75*2,0	m2	14,97250	540,80	8 097,13
30	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	30,00000	39,00	1 170,00
31	59760111.AR	Lišta plastová	m	30,00000	33,00	990,00
32	59781350R	Obkládačka Color One 14,8x14,8 mat 1,02*14,97250	m2	15,27195	263,00	4 016,52
33	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,16696	493,00	82,31
Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 300,00
34	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00
35	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	8 100,00	8 100,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				1 500,00
36	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	124050103	OPRAVY 05 Udržovací práce a stavební úpravy č. 28 Plzeňská 213	JKSO	803.59
Objekt	Název objektu		SKP	
SO01	Udržovací práce a stavební úpravy		Měrná jednotka	m3
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
12405	05 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 28 Plzeňská 213/ 445		Náklady na m.j.	
Projektant	PATA & FRYDECKÝ ARCHITEKTI s.r.o.		Typ rozpočtu	
Objednatel	Městská část Praha 5			
Dodavatel	DF Servis, s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Mádl		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV			41 511,63	
PSV			111 270,86	
MON			71 596,83	
PSU			7 421,95	
Vedlejší náklady			0,00	
Ostatní náklady			6 500,00	
Celkem			238 301,28	
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Ing. Ludvík Ondráček				
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	%		238 301,28 CZK	
DPH	0 %		0,00 CZK	
Základ pro DPH	%		0,00 CZK	
DPH	0 %		0,00 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			238 301,28 CZK	

Popis :

Stavba : 12405 05 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 28 Plzeňská 213/ 445
Objekt : SO01 Udržovací práce a stavební úpravy

Rozpočet : 124050103
OPRAVY 05 Udržovací práce a stavební úpravy č.

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem	
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	26 070,25
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	3 105,87
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	4 553,60
96	Bourání konstrukcí	HSV	857,70
97	Prorážení otvorů	HSV	5 339,02
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 585,21
721	Vnitřní kanalizace	PSV	4 065,10
722	Vnitřní vodovod	PSV	12 856,51
725	Zařizovací předměty	PSV	24 172,54
762	Konstrukce tesařské	PSV	10 656,37
766	Konstrukce truhlářské	PSV	38 740,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV	2 625,00
776	Podlahy povlakové	PSV	12 701,39
784	Malby	PSV	5 453,94
ER	Doplnění rozváděče ER	MON	408,00
M21	Elektromontáže	MON	54 365,39
M22	Montáže oznam. a zabezp. zařízení	MON	9 708,45
RB	Rozváděč RB	MON	7 115,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	7 421,95
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00
ON	Ostatní náklady	ON	6 500,00
	CELKEM OBJEKT		238 301,28

Položkový rozpočet

S:	12405	05 Udržovací práce a stavební úpravy bytu č. 28 Plzeňská 213
O:	SO01	Udržovací práce a stavební úpravy
R:	124050103	OPRAVY 05 Udržovací práce a stavební úpravy č. 28 Plzeňská 213

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				26 070,25
1	611441140R00	Omítka sádrová vnitřní stropů rovných stropy : 1,8+2,3+16,04	m2	20,14000 20,14000	248,00	4 994,72
2	611481116R00	Potažení stropů keramickým pletivem, přichycení stropy : 1,8+2,3+16,04	m2	20,14000 20,14000	401,00	8 076,14
3	612421615R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená, vyrovnání nerovností	m2	18,78640	230,00	4 320,87
4	612441240R00	Omítka vnitřní zdiva vápenosádrová hladká stěny : 2,8*(0,062+0,75+3,25+2*(1,5+1,2+0,9+0,2))+1,64+3,375) -1,3*0,56-1,67*1,94+0,25*(1,3*2+0,56) 0,15*(2,6*2+2,2)+0,225*(1,67*2+1,94)-1,97*0,9 -2*(2,2*0,85+2,1*0,65) odpočet obkladů : -14,97250	m2	18,78640 22,60030 46,69560 -3,17780 0,52500 -6,47000 -14,97250	384,00	8 678,52
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 105,87
5	631591211R00	Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm ozn. S3 : 0,03*(0,44*1,65+1,8)	m3	0,07578 0,07580	5 330,00	403,91
6	632451033R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 40 mm ozn. S4 : 1,02	m2	1,02000 1,02000	279,00	284,58
7	635011001R00	Podlaha z dílců Rigidur E20, tl. 20 mm ozn. S2B : 0,44*1,65 ozn. S3 : 1,80	m2	2,52600 0,72600 1,80000	957,00	2 417,38
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				4 553,60
8	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m strop : 20,14 stěny : (33,432+37,5728)*0,333	m2	43,78460 20,14000 23,64460	104,00	4 553,60
Díl:	96	Bourání konstrukcí				857,70
9	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm 2,85*0,1	m2	0,28500 0,28500	115,00	32,78
10	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% č.m. 01 : 1,89 č.m. 02 : 1,37	m2	3,26000 1,89000 1,37000	135,00	440,10
11	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 č.m. 01 : 1,89 č.m. 02 : 1,37	m2	3,26000 1,89000 1,37000	107,00	348,82
12	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 ozn. D/2, D/3 : 2	kus	2,00000 2,00000	18,00	36,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 339,02
13	971033241R00	Vybourání otvorů zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	1,00000	102,00	102,00
14	971033261R00	Vybourání otvorů zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	1,00000	115,00	115,00
15	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % stropy : 1,8+2,3+16,04	m2	20,14000 20,14000	95,00	1 913,30
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % stěny : 2,8*(0,062+0,75+3,25+2*(1,5+1,2+0,9+0,2))+1,64+3,375) -1,3*0,56-1,67*1,94+0,25*(1,3*2+0,56) 0,15*(2,6*2+2,2)+0,225*(1,67*2+1,94)-1,97*0,9 -2*(2,2*0,85+2,1*0,65)	m2	46,69560 -3,17780 0,52500 -6,47000	85,40	3 208,72
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 585,21
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,21543	493,00	1 585,21
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				4 065,10

18	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,00000	165,00	1 155,00
19	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	185,00	1 110,00
20	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	190,00	190,00
21	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	10,00000	42,00	420,00
22	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	1,00000	55,00	55,00
23	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 6+6+1+1	m	14,00000 14,00000	80,00	1 120,00
24	721290823R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m 0,00210*10,0+0,00263*1,0	t	0,02363 0,02360	493,00	11,65
25	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,00700	493,00	3,45
Díl: 722		Vnitřní vodovod				12 856,51
26	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,00000	85,00	1 275,00
27	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x2,8 mm	m	26,00000	185,00	4 810,00
28	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25x3,5 mm	m	6,00000	195,00	1 170,00
29	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	20,00000	72,00	1 440,00
30	722181215RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	12,00000	84,00	1 008,00
31	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 17+11	m	28,00000 28,00000	62,00	1 736,00
32	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 17+11	m	28,00000 28,00000	45,00	1 260,00
33	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m 0,0213*15,0	t	0,31950 0,31950	493,00	157,51
34	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	0,13616		0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				24 172,54
35	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	247,00	247,00
36	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur	soubor	1,00000	520,00	520,00
37	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	soubor	1,00000	135,00	135,00
38	725530826R00	Demontáž, zásobník elektrický akumulační do 800 l	soubor	1,00000	620,00	620,00
39	725590813R00	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m 1*0,0342+1*0,088+1*0,01707+1*0,69347+3*0,00049 1*0,00156+2*0,00085	t	0,83747 0,83420 0,00330	493,00	412,87
40	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	3,00000	95,00	285,00
41	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	4,00000	100,00	400,00
42	725814122R00	Ventil pračkový se zpět.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20	soubor	1,00000	1 335,00	1 335,00
43	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, standardní páková	kus	1,00000	1 156,00	1 156,00
44	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	100,00	100,00
45	725860182R00	Sifon pračkový HL405, D 40/50 mm	kus	1,00000	339,00	339,00
46	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	17,00	34,00
47	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových	kus	2,00000	167,00	334,00
48	725980121R00	Dvířka z plastu, 150 x 150 mm	kus	1,00000	162,00	162,00
49	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00000	177,00	177,00
50	725100006RA0	Klozet kombi, rohový ventil, prkénko, dodávka a montáž	kus	1,00000	5 993,00	5 993,00
51	725100008RA0	Ohřivač vody elektrický akumulační do 165 l, s přípojovací skupinou, dodávka a montáž	kus	1,00000	11 190,00	11 190,00
52	55162150.AR	HL21 Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	1,00000	340,00	340,00
53	55162347R	HL136 vodní zápachová uzávěrka DN 40	kus	1,00000	390,00	390,00
54	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	t	0,00542	493,00	2,67
Díl: 762		Konstrukce tesařské				10 656,37
55	762512115R00	Položení desek Cetrís na pero a drážku ozn. S1 : 16,04 ozn. S2 : 2,30 ozn. S3 : 1,80	m2	20,14000 16,04000 2,30000 1,80000	186,00	3 746,04
56	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah ozn. S3 : 0,016*(16,04+2,30+1,80)	m3	0,32224 0,32220	110,00	35,45
57	595907480R	Deska cementotřísková Cetrís PD tl. 16 mm	m2	21,75120	305,00	6 634,12

		ozn. S1 : 16,04*1,08		17,32320		
		ozn. S2 : 2,30*1,08		2,48400		
		ozn. S3 : 1,80*1,08		1,94400		
58	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,48838	493,00	240,77
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				38 740,00
59	766-01	Renovace dřeva okna ozn. O/2 - nátěry, přesklenění, kování, repase ozn. O/2 : 1	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00
60	766-02	Renovace stávajících dřevěných dveří ozn. D/2 - nátěry, kování, repase ozn. D/2 : 1	ks	1,00000	4 100,00	4 100,00
61	766-03	Renovace stávajících dřevěných dveří ozn. D/3 - nátěry, kování, repase ozn. D/3 : 1	ks	1,00000	3 950,00	3 950,00
62	766660014RA0	Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm ozn. D/2, D/3 : 2	kus	2,00000	420,00	840,00
63	766810010RAD	Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka atyp vč. nerez dřezu, 2plot vestav vařiče, cirkul digestoř	kus	1,00000	25 900,00	25 900,00
64	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,00000	493,00	0,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 625,00
65	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus ozn. Z2 : 35	kg	35,00000	75,00	2 625,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				12 701,39
66	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm ozn. S1 : 16,04 ozn. S3 : 1,80	m2	17,84000	644,00	11 488,96
67	776583110R00	Položení podložky pod povlakové podlahy ozn. S1 : 16,04 ozn. S2 : 2,30 ozn. S3 : 1,80	m2	20,14000	7,20	145,01
68	776551830RT1	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch nad 20 m2	m2	17,46000	35,00	611,10
69	28375299.MR	č.m. 03 : 17,46 Mirelon kročejová izolace tl. 2 mm š. 1100 mm ozn. S1 : 16,04 ozn. S2 : 2,30 ozn. S3 : 1,80	m2	20,14000	21,00	422,94
70	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,06772	493,00	33,39
Díl:	784	Malby				5 453,94
71	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x stěny a obklady SDK : 33,43200 stropy sádr. omítka : 20,14000 stěny sádr. omítka : 22,60030	m2	76,17230	22,30	1 698,64
72	784195412R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	76,17230	49,30	3 755,29
Díl:	ER	Doplnění rozváděče ER				408,00
73	210120451	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu	kus	1,00000	130,00	130,00
74	210192722	Zhotovení a uchycení lepením tabulek výstražných a označovacích pro přístroje	kus	1,00000	18,00	18,00
75	358224020	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 20B/3	kus	1,00000	245,00	245,00
76	735345120	štítek popisný do rozváděče	kus	1,00000	15,00	15,00
Díl:	M21	Elektromontáže				54 365,39
77	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	15,00000	35,00	525,00
78	210010004	Montáž trubek plastových ohebných D 29 mm uložených pod omítku	m	20,00000	38,00	760,00
79	210010005	Montáž trubek plastových ohebných D 36 mm uložených pod omítku	m	36,00000	41,00	1 476,00
80	210010006	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	20,00000	75,00	1 500,00

81	210010302	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových 1904 pro SDK příčky	kus	30,00000	98,00	2 940,00
82	210010322	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových 1906/V68 pro SDK příčky	kus	2,00000	31,00	62,00
83	210010323	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	kus	3,00000	29,00	87,00
84	210010324	Montáž rozvodek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez svorkovnic	kus	2,00000	30,00	60,00
85	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	33,00000	32,00	1 056,00
86	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	8,00000	35,00	280,00
87	210110047	Montáž zapuštěný vypínač nn 1S jednopólový se signální doutnavkou šroubové připojení	kus	2,00000	135,00	270,00
88	210110052	Montáž zapuštěný přepínač nn 6So -střídavý s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	2,00000	135,00	270,00
89	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	20,00000	185,00	3 700,00
90	210111021	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	2,00000	185,00	370,00
91	210150171	Montáž relé pomocných ventilátorových	kus	1,00000	330,00	330,00
92	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	1,00000	1 760,00	1 760,00
93	210192562	Montáž svorkovnic ochranných se zapojením vodičů typ EPS 1	kus	1,00000	640,00	640,00
94	210201056	Montáž svítidel bytových přisazených 1 zdroj	kus	4,00000	65,00	260,00
95	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	11,00000	52,00	572,00
96	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	6,00000	49,00	294,00
97	210800002	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm ² pod omítku ve stěně	m	11,00000	115,00	1 265,00
98	210800006	Montáž měděných vodičů CYY 16 mm ² pod omítku ve stěně	m	21,00000	45,00	945,00
99	210800101	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 2x1,5 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	5,00000	47,00	235,00
100	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x1,5 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	74,00000	51,00	3 774,00
101	210800106	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 3x2,5 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	66,00000	52,00	3 432,00
102	210800113	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 4x10 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	15,00000	55,00	825,00
103	210800115	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 5x1,5 mm ² uložených pod omítku ve stěně	m	34,00000	57,00	1 938,00
104	PM	Přidružený materiál	%	96,80500	25,00	2 420,13
105	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	263,74200	30,00	7 912,26
106	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm ²	m	5,00000	11,00	55,00
107	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	74,00000	13,00	962,00
108	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	66,00000	16,00	1 056,00
109	341110760	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm ²	m	15,00000	85,00	1 275,00
110	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	34,00000	25,00	850,00
111	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm ²	m	21,00000	18,00	378,00
112	341408420	vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-U 4 mm ²	m	6,00000	8,00	48,00
113	341410240	vodič silový s Cu jádrem H07V-U 2,50 mm ²	m	11,00000	6,00	66,00
114	345355530	spínač řazení 6So 10A Swing 3557G-A06341	kus	2,00000	65,00	130,00
115	345357850	spínač jednopólový řazení 1 So10A Swing 3557G-A01341	kus	2,00000	88,00	176,00
116	345357855	doutnavka signalizační 3916-22221	kus	2,00000	19,00	38,00
117	345357855	doutnavka signalizační 3916-22221	kus	2,00000	19,00	38,00
118	345357856	rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010	kus	2,00000	17,00	34,00
119	345357856	rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010	kus	2,00000	17,00	34,00

120	345551020	zásuvka 1násobná 16A Swing 5518G-A02349	kus	20,00000	95,00	1 900,00
121	345551025	rámeček dvojnásobný Swing 3901G-A00020	kus	10,00000	39,00	390,00
122	345551040	zásuvka 1násobná 16A Tango IP44 5518A-2999	kus	2,00000	125,00	250,00
123	345650102_O	ekvipotencionální svorkovnice EPS 1 v KO 125/1L	kus	1,00000	215,00	215,00
124	345711610_O	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1420	m	15,00000	6,00	90,00
125	345711620_O	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1425	m	20,00000	9,00	180,00
126	345711630_O	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1432	m	36,00000	27,00	972,00
127	345711640_O	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1440	m	20,00000	29,00	580,00
128	345715150_O	krabice přístrojová instalační KPR 68/L do dutých stěn	kus	10,00000	15,00	150,00
129	345715152_O	krabice přístrojová instalační KP 64/2L do dutých stěn	kus	10,00000	17,00	170,00
130	345715440	skříň rozvodná KT 250/1	kus	2,00000	330,00	660,00
131	345715635_O	rozvodka krabicová z PH KR 97/L do dutých stěn	kus	2,00000	15,00	30,00
132	345715640_O	rozvodka krabicová z PH KR 125/L	kus	3,00000	13,00	39,00
133	348121120	svítidlo zářivkové přisazené MODUS SB 118 EP	kus	1,00000	459,00	459,00
134	348121130	svítidlo stropní přisazené OSMONT AURA 3 IN-12K63/062	kus	2,00000	1 055,00	2 110,00
135	348121140	svítidlo nástěnné přisazené OSMONT JENA 1 IN-1U8/0366 IP43	kus	1,00000	830,00	830,00
136	354419961_O	svorka Bernard kompletní (ZSA16 vč. pásku Cu)	kus	11,00000	22,00	242,00
Díl:	M22	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				9 708,45
137	220280511	Montáž kabelu SYKFY 5x2x0,5	m	48,00000	35,00	1 680,00
138	220320301	Montáž hovorové soupravy	kus	1,00000	530,00	530,00
139	220730001	Montáž účastnické zásuvky	kus	1,00000	75,00	75,00
140	220730221	Montáž kabelu koaxiálního v trubce	m	32,00000	75,00	2 400,00
141	PM	Přidružený materiál	%	12,14100	25,00	303,53
142	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	35,03300	28,00	980,92
143	341210500	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x0,5 mm	m	48,00000	39,00	1 872,00
144	341215930	kabel koaxiální RG-6U	m	32,00000	25,00	800,00
145	345357856	rámeček jednoduchý Swing 3901G-A00010	kus	1,00000	17,00	17,00
146	345551160	zásuvka TV + R 5011-A3503	kus	1,00000	315,00	315,00
147	345551165	kryt zásuvky TV + R Swing 5011G-A00300	kus	1,00000	75,00	75,00
148	382268050	přístroj telefonní domácí 4FP 110 83 se bzučákem	kus	1,00000	660,00	660,00
Díl:	RB	Rozváděč RB				7 115,00
149	357131030	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-2N28	kus	1,00000	640,00	640,00
150	358215001_O	instalační stykač RSI-20-10-A230	kus	2,00000	775,00	1 550,00
151	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	2,00000	90,00	180,00
152	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	3,00000	95,00	285,00
153	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	6,00000	145,00	870,00
154	358892120	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030-G	kus	1,00000	1 130,00	1 130,00
155	358895300_O	svodič přepětí SVC-350-3N-MZ 3L+N+PE	kus	1,00000	180,00	180,00
156	KR	kompletace rozváděče	kpl	1,00000	1 530,00	1 530,00
157	MM	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	750,00	750,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				7 421,95
158	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,85556	493,00	1 900,79
159	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,85556	493,00	1 900,79
160	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,85556	15,00	57,83
161	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,85556	324,00	1 249,20
162	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,85556	600,00	2 313,34
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
163	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
164	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	0,00	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				6 500,00
165	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00